АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 года № 675
            г. Карабаш

	О внесении дополнений в постановление администрации Карабашского городского округа от 10.04.2017г. № 280

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» и в целях приведения нормативного правового акта администрации Карабашского городского округа в соответствие с требованиями действующим законодательством Российской федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 10.04.2017г. № 280 «Об утверждении Положения о предоставлении права на получение льготного питания отдельными категориями обучающихся общеобразовательных организаций Карабашского городского округа» следующее дополнение:

( дополнить раздел 2 «Порядок предоставления льготы» Положения о предоставлении права на получение льготного питания отдельными категориями обучающихся общеобразовательных организаций Карабашского городского округа пунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Информация о предоставлении и осуществлении социальных гарантий в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».»

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
Глава Карабашского
городского округа

О.Г. Буданов